МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

« 01 » ноября 2012г.                         с. Разъезжее                             № 30 – 103р.

	О внесении изменения в решение  Совета
Депутатов № 29-94р. от 09.10.2012  «Об
оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Устава Разъезженского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в таблицу приложения № 1 «Размер денежного вознаграждения выборных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» Решения Совета депутатов № 29-94р. от 09.10.2012 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  цифры  7 375  изложить в редакции  8 850.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  обнародования на территории Разъезженского сельсовета и применяется к правоотношениям возникшим с 1 октября 2012 года.

Председатель Разъезженского Совета депутатов                     Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г. Челтыгмашев